受文者：
發文日期：中華民國108年2月27日
發文字號：高協競字第1080000059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：體育署核備函、參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生、領隊及指導教練(如附件名冊)准予

公假，以利參加本會「全國業餘高爾夫春季錦標賽」活動(

含練習賽)，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署108年1月14日臺教體署競(三)字第

1080001411號核備在案。

二、練習賽訂於3月4日，假新竹市老爺關西高爾夫俱樂部舉行。

正本：臺中市立東山高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北
市立天母國民中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立
螢橋國民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私
立景文高級中學、國立中興高級中學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、台
南市中信國際實驗教育機構、臺南市立永仁高級中學、臺南市立安平國民中學、
臺南市立後甲國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南
市立新東國民中學、國立南科國際實驗高級中學、逢甲大學、屏東縣立大同高級
中學、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立大溪高級
中等學校、桃園市立南崁國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立同德國民
中學、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、桃園市立會稽國民
中學、高雄市立中正高級中學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市立福山國民
中學、高雄市立龍華國民中學、國立臺灣體育運動大學、國立羅東高級商業職業
學校、國立體育大學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、新北市立正德國
民中學、新北市立佳林國民中學、新北市私立醒吾高級中學、中華中學學校財團
法人新北市中華高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校
、新竹市立光武國民中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹縣立東興國民中
學、國立竹北高級中學、嘉義縣立大林國民中學、臺北市立大學

副本：本會競賽組（含附件）

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：鍾昕芮
電話：02-25165611分機23
傳真：02-25165904
電子信箱：fionatgaroc@gmail.com

姓名 身分別/學校 年級
張廷瑋 台中市立東山高級中學 1
張婷諭 台中市立東山高級中學 1
石瑋岑 台中市立東山高級中學 2
石瑋岑 台中市立東山高級高中 2
廖煥鈞 台中市立東山高級高中 3
張婷諭 台中市立東山國民中學 1
吳侑庭 台中市立惠文高中 3
劉庭妤 台北市市立和平高級中學 1
洪棋剴 台北市市立和平高級中學 1
盧芸屏 台北市市立和平高級中學 1
劉可艾 台北市市立和平高級中學 2
郭庭瑜 台北市立天母國民中學 1

peng shan- liu 台北市立南湖高級中學 1
潘繹凱 台北市立南湖高級中學 2
陳文芸 台北市立南湖高級中學 2
蔡雨達 台北市立南湖高級中學 3
宋有娟 台北市立南湖高級中學 3
吳丞軒 台北市立新興國民中學 1
林士軒 台北市立新興國民中學 2
陳亮宇 台北市立螢橋國民中學 2
陳俋儒 台北市立龍門國民中學 2
張軒愷 台北市私立靜心高級中學 2
沈上恩 台北市景文高級中學 3

沙比亞特馬克 台北私立中興高中 3
戴佑珊 台北城市科技大學 1
呂孫儀 台北城市科技大學 2
溫娣 台北城市科技大學 4

廖崇漢 台北城市科技大學 五專部
許育誠 台北城市科技大學 2
郭瑜恬 台南市中信國際實驗教育機構 1
楊孝哲 台南市中信國際實驗教育機構 1
陳季群 台南市市立永仁高級中學 2
許淮茜 台南市市立安平國民中學 3
吳純葳 台南市市立後甲國民中學 2
陳柏睿 台南市民德國民中學 2
林宸駒 台南市立永仁高級中學 3
黃仁杰 台南市立南新國民中學 2
廖信淳 台南市立新東國民中學 2
黃品菲 台南市安平國民中學 1
吳昀蓁 台南市國立國際南科實驗中學 2
方柏評 私立逢甲大學 1
蘇晉弘 屏東縣立大同高中 2
楊棋文 桃園市市立武陵高級中學 2
賴昱禓 桃園市平鎮國民中學 2
葉佳胤 桃園市立大溪高級中學 1

黃至翊 桃園市立大溪高級中學 3
黃至晨 桃園市立南崁國民中學 2
葉家儒 桃園市立楊梅國民中學 3
陳佑宇 桃園市同德國民中學 3
吳易軒 桃園市私立大華高級中學 2
蔡宜儒 桃園市會稽國民中學 1

張簡克諺 高雄市立中正高級中學 1
吳睿東 高雄市立中正高級中學 1

張簡克諺 高雄市立中正高級中學 1
李威廷 高雄市立中正高級中學 2
陳宥竹 高雄市立新上國小 6
陳郁穎 高雄市立福山國民中學 3
胡宇棠 高雄市龍華國民中學 1
張彥翔 國立台灣體育運動大學 2
林怡潓 國立台灣體育運動大學 2
黃紹勛 國立台灣體育運動大學 3
鍾力新 國立台灣體育運動大學 4
黃承瀚 國立羅東高級工業職業學校 3
郭傳良 國立羅東高級商業職業學校 2
徐嘉哲 國立體育大學 1
黃泊儒 國立體育大學 1
楊斐茜 國立體育大學 1
黄郁翔 國立體育大學 1
林冠妤 國立體育大學 1
楊浚頡 國立體育大學 1
陳宥蓁 國立體育大學 2
巫耀微 國立體育大學 2
陳威勝 國立體育大學 3
王文暘 國立體育大學 3
洪昭鑫 國立體育大學 3
陳葶伃 雲林縣私立義峰高級中學 2
盧芊卉 新北市正德國民中學 1
陳薇安 新北市立佳林國民中學 1
陳瑋利 新北市立佳林國民中學 3
鄭念宗 新北市立醒吾高級中學 3
許凱俊 新北市私立中華中學 2
李明隆 新北市私立穀保商業職業學校 1
林毓錡 新北市私立穀保商業職業學校 1
洪芸萱 新北市私立穀保商業職業學校 2
張宇誠 新北市私立穀保商業職業學校 3
黃郁評 新北市私立穀保商業職業學校 3
陳霆宇 新北市私立穀保商業職業學校 3
古孟宸 新竹市立光武國民中學 3
黃伯恩 新竹市私立曙光女中 1
郭杰倫 新竹縣立東興國民中學 3
曾楨 新竹縣國立竹北高中 1

賴思彤 新竹縣國立竹北高中 2
徐兆維 新竹縣國立竹北高中 2
簡士閔 嘉義縣大林國民中學 2
范揚嘉 臺北市立大學 1
朱庭昀 臺北市立大學 1
蘇頎 臺南市立南新國民中學 1

江語葳 臺南市立南新國民中學 3